

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1389,Morskie-opowieści-Jachtklubu-Łomianki.html>
01.07.2024, 17:30

Morskie opowieści Jachtklubu Łomianki

"Zagadkowy piątek" w Domu Kultury upłynął pod hasłem podróży. Pani kapitan Izabela Estko z Jachtklubu Łomianki pożeglowała wspólnie z małymi podróżnikami na Wyspy Zielonego Przylądka. Tego dnia dzieci miały sporo radości.

Morskie opowieści Jachtklubu Łomianki

„Zagadkowy piątek” upłynął pod hasłem podróży. Nasi mali podróżnicy pożeglowali aż na Wyspy Zielonego Przylądka. Wyprawa rozpoczęła się o godz. 11.30. Głównym kapitanem była Izabela Estko z Jachtklub Łomianki.



Na początku dzieci poznały budowę żagłówki. Było przy tym mnóstwo śmiechu i zabawy, ponieważ każde dziecko odpowiadało za inną część łodzi. W trakcie podróży dzieci skakały, tańczyły, naśladując żagłówek dryfującą po oceanie. Z wyświetlanych zdjęć dzieci mogły zapoznać się ze zwyczajami i kulturą dotąd im nieznaną. Duże poruszenie wywołały fotografie przedstawiające kobiety niosące ciężkie torby na głowach. Muzyka afrykańska w tle jeszcze bardziej przeniosła dzieci w świat podróży.



Najwięcej zabawy sprawiła nauka robienia węzła żeglarskiego. Dzieci miały przy tym mnóstwo radości. Gdy już węzły były gotowe, dzieci ciągnęły linę z dwóch stron, ucząc się w ten sposób współpracy w drużynie. Dla Marty i Szymona była to niezwykła przygoda. - Najbardziej podobało mi się wiązanie liny i tańczenie - powiedziała Marta. - A mi ciągnięcie liny i zdjęcia, bo były bardzo ciekawe - dodał Szymon.



Ola i Bartuś wraz z babcią przychodzą na prawie każde spotkanie w Domu Kultury. - Dzieci są zachwycone i nie wyobrażają sobie dnia bez tych zajęć. Dostarcza to im dużo zabawy. To bardzo dobry pomysł na spędzenie czasu dla dzieci, szczególnie podczas wakacji - powiedziała babcia Bartka i Oli.

Każda podróż się kończy. Ta również dobiegła końca. Jednak pozostawiła na ustach dzieciaków radość i mnóstwo energii na dalsze poznawanie świata.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)